45 0 Vorlage: conditionem.
3) Fehlt. Siehe Nr. 287.

www.dacoromanica.ro

216

tribus illic residentibus et quinque fratribus de Candela ac decem fratribus
Praedicatoribus de Segusvar, nec prius adire debent possessiones memoratas,
nisi prius quinquaginta marcae praenotatao secundum modum ante dictum
plene et integre fuerint persolutae. Ceterum totam ordinationem factam de
verbo ad verbum totam capitulum ecclesiae nostrae nullo de fratribus 5

contradicente humiliter cum gratiarum actione coram nobis gratanter accep-
tavit. In cuius rei gestae testimonium ad petitionem partis utriusque prae-
sentes appositione sigilli nostri fecimus communiri. Datum Albae, in festo
beatae Margaretae virginis, anno domini M. COC.

287. 10

1300 Ju li 13. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass Elisabeth,
Witwe Herbords, die Besitzungen Varadgya and Damasfeldu dem Ka-
pitel vermacht hat.

Orig. Peril. Kapitelarchiv Karlsburg, Cista capituli Fasc. 2 Nr. 32. Siegel
war an weisser Hanfschnur angehangt. Ein zweites Orig. Perg. mit gleicher Be- 15
siegelung ebendaselbst enter Signatur: Cista capituli Fasc. 5 Nr. 16.

Druck: Szeredai Notitia 17. Fejer Codex VII, 2, 206. Teutsch u. Firnhaber
Sieb. Urkb. I, 218. Wenzel Cod. Arpad. V, 247. Densusianu Documents 550.

Regest: Tortinelmi Mr 1889, 577.

[Nos') capitulum ecclesiae beati Mychaelis archangeli Transsiluanae 20

memoriae commendantes tenore praesentium quibus expedit significamus
universis, quod domina Elisabeth relicta comitis Herbordi filii Henningii de
Vinch inferiori, volentibus et consentientibus filio nomine Herbordo et filia
Elisabeth nuncupata, ac comite Daniele, filio Chelonis fratre eiusdem dominae
necnon et comite Ranch de Vinci] inferiori ac Petro plebano de Sebus, filio 25

comitis de Wasmodi, astantibus praesentia personali coram nobis constituta,
deum habens prae oculis et cogitans de supremis, de possessione comitis
Herbordi quondam mariti sui praelibati ad earn devoluta, qui divino vocante
iudicio viam universae carnis est ingressus, Warda vocata, simul cum terra
Damasafeldu nuncupata, ubi ecclesia lapidea in honore sanctae trinitatis est 30

constructs., quae de bonis mariti sui supra scripti et propriis sunt comparatae,
talem ordinationem fecisse et ex voto quod praesentibus confirmat firmiter
observaturam promisisse est confessa, videlicet quod si ipsa mortua filius
et filia superviverent et eos successu ternporum absque heredum solatio
decedere contingeret aut tractu temporis successores sea heredes eorundem 35
filii videlicet et filiae utriusque sexus tam de linea feminina quam mascu-
lina, ex tune dicta possessio Warda simul cum terra Damasafeldu supra
dicta cum omnibus adiacentiis et utilitatibus, molendinis, vineis, silvis, ne-
moribus, pratis ac portu navium cum naulo ad ipsam villam Warda per-
tinenti et allis pertinentiis omnibus ad ipsas Warda et Damasafeldu quo- 40
modolibet spectantibus ex voto et ordinatione nunc facta in ius et pro-